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Viscaria tecknar utrustningsavtal 
med Metso
Pressmeddelande 14 januari, 2026 07:45

Gruvaktiebolaget Viscaria har idag tecknat avtal om sitt första så kallade Long Lead Item 
(LLI) som omfattar två kvarnar – en  och en kulkvarn – från Metso. Detta är SAG-kvarn
ett viktigt steg för att säkra projektets tidplan och möjliggöra fortsatt framdrift i 
utvecklingen av Viscariagruvan.

Avtalet markerar starten på inköpen av kritisk processutrustning med lång leveranstid. Genom att 
agera tidigt säkerställer Viscaria att projektet kan hålla sin planerade tidsram. Metso är en global 
ledare inom gruvutrustning och mineralbearbetning, med lång erfarenhet av att leverera teknik till 
världens största gruvprojekt.

”Tecknandet av vårt första LLI-avtal är en viktig milstolpe som visar att vi går från planering till 
konkret genomförande. Tack vare den nyligen genomförda finansieringen kan vi agera proaktivt 
och minska riskerna. Metso är en mycket erfaren partner och deras teknik blir en central del av vår 
framtida produktion,” säger Jörgen Olsson, vd för Viscaria.

”Vi är stolta över att få leverera vår avancerade kvarnteknologi till Viscaria. Kvarnarna är centrala 
för en effektiv och hållbar malmförädling, och vi ser fram emot att bidra till ett projekt som stärker 
Europas tillgång till kritiska råvaror”, säger Renaud Lapointe, President Market Area Europe and 
Central Asia på Metso.

För mer information, vänligen kontakta:
Jörgen Olsson, vd
Mobil: +46 (0) 703 – 420 570

 E-post: jorgen.olsson@viscaria.com

Karin Svensson, kommunikationschef
Mobil: +46 (0) 761 – 169 190

 E-post: karin.svensson@viscaria.com
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Om Viscaria
Gruvaktiebolaget Viscaria är ett bolag som skalar upp till att bli ett modernt och ansvarsfullt 
producerande gruvbolag genom återöppnandet av Viscariagruvan i Kiruna. Fyndighetens höga 
kopparhalt, bedömda mineraltillgångar, geografiska placering samt växande team av erfarna 
medarbetare ger bolaget goda förutsättningar att bli en viktig leverantör av kvalitativ och 
ansvarsfullt producerad koppar - en metall som har en helt central roll i Sveriges och Europas 
klimatomställning. Utöver Viscariagruvan innehar bolaget ett antal bearbetningskoncessioner och 
undersökningstillstånd i Arvidsjaur (Eva, Svartliden, Granliden) och Smedjebacken (Tvistbogruvan) 
- samtliga i Sverige. Moderbolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm Main Market (ticker 
VISC).
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